
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/17/14 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Zduńskowolskiego na rok 2014 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz w związku                    
z Uchwałą Nr XXXIV/105/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2014 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Zduńskowolskiego  

oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 
Nr II/12/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. oraz Uchwały 
Nr V/16/14 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014, które stanowią zmiany w 
planie finansowym budżetu Powiatu Zduńskowolskiego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                 Adam Kaczmarek 

 

 

 



                                                                                             Załącznik do Uchwały Nr V/17/14 

   Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2014 r.   

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 
NACZELNIK WYDZIAŁU DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

  DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   0 23 136 23 136 

  DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   0 23 136 23 136 

  Wpływy z różnych dochodów 0970   23 136 23 136 

1. WYDATKI OGÓŁEM (2+5) Z TEGO:   10 276 903 -147 260 10 129 643 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 491 065 -12 600 1 478 465 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 491 065 -12 600 1 478 465 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 491 065 -12 600 1 478 465 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 000 -12 600 25 400 

  Zakup energii 4260 25 000   25 000 

  zakup usług remontowych 4270 715 000   715 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 670 065   670 065 

  Różne opłaty i składki 4430 43 000   43 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   8 785 838 -134 660 8 651 178 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   8 785 838 -134 660 8 651 178 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8 653 766 -147 260 8 506 506 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000 12 600 32 600 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 110 000   110 000 

  
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 6660 2 072   2 072 

 
 
 



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 
SEKRETARZ POWIATU 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO (2+3):   260 719 2 816 263 535 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   260 719 0 260 719 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 7 200   7 200 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 248 359   248 359 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   0 2 816 2 816 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 0 2 816 2 816 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 789 524 0 5 789 524 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 636 440 -5 759 5 630 681 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 629 440 -5 759 5 623 681 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 536 318 0 4 536 318 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 517 894   3 517 894 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 237 317   237 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 626 453   626 453 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 80 089   80 089 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 74 565   74 565 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 093 122 -5 759 1 087 363 

  Wpłaty na PFRON 4140 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 332 339 -5 759 326 580 

  Zakup energii 4260 110 000   110 000 

  Zakup usług remontowych 4270 57 912   57 912 

  zakup usług zdrowotnych 4280 3 700   3 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 302 668   302 668 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 8 182   8 182 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
komórkowej 4360 7 813   7 813 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
stacjonarnej 4370 19 318   19 318 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 9 200   9 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 000   11 000 



  Różne opłaty i składki 4430 58 160   58 160 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 850   108 850 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 1 220   1 220 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 672   672 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 23 348   23 348 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 35 280   35 280 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   7 000 0 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 000   7 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   153 084 5 759 158 843 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   153 084 5 759 158 843 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 91 241   91 241 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 61 843 5 759 67 602 

 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
ROZDZIAŁ 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 001 -1 856 1 145 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 001 -1 856 1 145 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 001 -1 856 1 145 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 001 -1 856 1 145 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 856 -1 856 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 145   1 145 

 
 
 
 
 
 
 
 



DZIAŁ 757 OBSŁUYGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
ROZDZIAŁ 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   840 030 -24 042 815 988 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   840 030 -24 042 815 988 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   840 030 -24 042 815 988 

  Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 8010 7 500   7 500 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 8110 832 530 -24 042 808 488 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   131 620 28 547 0 160 167 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   131 620 28 547 0 160 167 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 8 000 701   8 701 

  Wpływy z usług 0830 94 235 27 765   122 000 

  Pozostałe odsetki 0920 1 000 -220   780 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 28 385 301   28 686 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 962 797 0 181 2 962 980 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 962 797 0 181 2 962 980 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 957 282 0 181 2 957 465 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 548 971 0 0 2 548 971 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 023 774     2 023 774 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 142 435     142 435 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 345 029     345 029 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 35 733     35 733 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000     2 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   408 311 0 181 408 494 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 91 011     91 011 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 4240 2 000   181 2 181 

  Zakup energii 4260 67 622     67 622 

  Zakup usług remontowych 4270 37 539     37 539 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 377     3 377 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 409     20 409 

  Zakup usług dostepu do sieci Internet 4350 1 015     1 015 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 2 244     2 244 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 1 976     1 976 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 2 446     2 446 

  Różne opłaty i składki 4430 5 748     5 748 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 608     171 608 

  Podatek od nieruchomści 4480 716     716 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 600     600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 515 0 0 5 515 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5 515     5 515 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   424 011 -37 023 386 988 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   424 011 -37 023 386 988 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   424 011 -37 023 386 988 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 424 011 -37 023 386 988 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 
 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   25 738 -35 0 25 703 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   25 738 -35 0 25 703 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 24 689 -2 169   22 520 

  Pozostałe odsetki 0920 504     504 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 545 2 134   2 679 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 496 277 0 38 626 3 534 903 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 496 277 0 38 626 3 534 903 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 466 211 -3 38 626 3 504 834 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 964 639 0 38 626 3 003 265 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 327 585   38 625 2 366 210 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 172 923     172 923 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 415 446     415 446 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 685   1 48 686 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   501 572 -3 0 501 569 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 661 -3   45 658 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 62 400     62 400 

  Zakup energii 4260 191 136     191 136 

  Zakup usług remontowych 4270 486     486 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 873     873 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 438     12 438 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 871     871 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
komórkowej 4360 1 086     1 086 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 1 202     1 202 

  Podróże służbowe krajowe 4410 419     419 

  Różne opłaty i składki 4430 1 927     1 927 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 180 930     180 930 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 987     1 987 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 156     156 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 646 0 0 11 646 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 021     8 021 

  Stypendia dla uczniów 3240 3 625     3 625 



7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   18 420 3 0 18 423 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 11 950 1   11 951 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 724 1   1 725 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 246     246 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 3 927 1   3 928 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 573     573 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 Rady 
Powiatu z dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 223 171 -69 035 1 154 136 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 223 171 -69 035 1 154 136 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 223 171 -69 035 1 154 136 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 1 223 171 -69 035 1 154 136 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   0 1 906 0 1 906 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   0 1 906 0 1 906 

  Wpływy z różnych dochodów 0970   1 906   1 906 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   144 150 200 443 -174 966 169 627 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   144 150 200 443 -174 966 169 627 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   144 150 200 443 -174 966 169 627 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 400 0 0 12 400 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 400     12 400 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   131 750 200 443 -174 966 157 227 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 250 200 443 -174 966 152 727 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 4 500     4 500 

 
 
 
 
 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZE 
DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 
 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   56 600 4 598 0 61 198 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   56 600 4 598 0 61 198 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 56 600 4 277   60 877 

  Wpływy z różnych dochodów 0970   321   321 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   990 055 4 598 0 994 653 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   990 055 4 598 0 994 653 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   971 258 4 598 0 975 856 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   559 709 0 1 200 560 909 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 436 553   1 000 437 553 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 34 100     34 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 79 216   175 79 391 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 840   25 9 865 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   411 549 4 598 -1 200 414 947 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 72 821 3 321 -1 200 74 942 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 4 567     4 567 

  Zakup energii 4260 10 702     10 702 

  Zakup usług remontowych 4270 11 000     11 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 625     625 

  Zakup usług pozostałych 4300 279 497 1 277   280 774 

  Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 710     710 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 3 230     3 230 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 333     1 333 



  Różne opłaty i składki  4430 4 026     4 026 

  Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych 4440 18 181     18 181 

  Podatek od nieruchomości 4480 347     347 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 0     0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 4700 4 510     4 510 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 797 0 0 18 797 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 552     552 

  Świadczenia społeczne 3110 18 245     18 245 

 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZE 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.09.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

  DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   40 851 0 40 851 

  DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   40 851 0 40 851 

  Wpływy z różnych opłat 0690 40 851   40 851 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   108 275 -16 763 91 512 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+4):   108 275 -16 763 91 512 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   105 591 -16 764 88 827 

  Świadczenia społeczne 3110 105 591 -16 764 88 827 

4. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 684 1 2 685 

  Świadczenia społeczne 3119 2 684 1 2 685 

 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA (ZADANIA WŁASNE) 
NACZELNIK WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 
 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   816 826 0 816 826 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   816 826 0 816 826 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   816 826 0 816 826 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   816 826 816 826 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 816 826 -816 826 0 

 
 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   68 068 0 68 068 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   68 068 0 68 068 

  

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo- wychowawczych i 
rodzinach zastępczych 

0680 
9 327   9 327 

  Wpływy z różnych opłat 0690 58 541   58 541 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 200   200 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 736 671 -30 000 1 706 671 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 736 671 -30 000 1 706 671 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   100 694 0 100 694 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   81 026 0 81 026 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 791   11 791 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 765   765 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 470   68 470 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   19 668 0 19 668 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0   0 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 668   19 668 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych:   1 586 457 -30 000 1 556 457 

  Świadczenia społeczne 3110 1 586 457 -30 000 1 556 457 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   49 520 0 49 520 

  Świadczenia społeczne 3119 49 520   49 520 

 



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 
NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   164 907 0 164 907 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   164 907 0 164 907 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   164 907 0 164 907 

  
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia (umów) między jst. 2310 82 721 2 000 84 721 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatów na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia (umów) między jst. 2320 82 186 -2 000 80 186 

 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   9 371 700 0 10 071 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   9 371 700 0 10 071 

  Pozostałe odsetki 0920 4 786     4 786 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 0 700   700 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 4 585     4 585 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 388 583 699 0 1 389 282 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 096 383 699 0 1 097 082 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   536 548 700 0 537 248 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   460 646 0 1 197 461 843 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 356 858    1 197 358 055 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 27 489     27 489 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 63 506   
 

63 506 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 283     6 283 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 510     6 510 



5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   75 902 700 -1 197 75 405 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 864 700 -1 197 17 367 

  Zakup energii 4260 4 222     4 222 

  Zakup usług remontowych 4270 4 846     4 846 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 649     649 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 791     23 791 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 479     479 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 4 051     4 051 

  Podróże służbowe krajowe 4410 662     662 

  Różne opłaty i składki 4430 3 806     3 806 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 12 919     12 919 

  Podatek od nieruchomości 4480 885     885 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 11     11 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 63     63 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 1 654     1 654 

6. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   559 835 -1 0 559 834 

  Świadczenia społeczne 3117 14 816     14 816 

  Świadczenia społeczne 3119 785     785 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 111 375     111 375 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 5 897     5 897 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 15 484     15 484 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4049 820     820 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 25 975     25 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 376     1 376 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 095     3 095 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 164     164 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 15 196     15 196 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 804     804 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 28 795 -1   28 794 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 525     1 525 

  Zakup energii 4267 2 674     2 674 

  Zakup energii 4269 142     142 

  Zakup usług remontowych 4277 475     475 

  Zakup usług remontowych 4279 26     26 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 427     427 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 23     23 

  Zakup usług pozostałych 4307 306 974     306 974 

  Zakup usług pozostałych 4309 16 245     16 245 



  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4357 616     616 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4359 33     33 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej 4367 1 805     1 805 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej 4369 96     96 

  Różne opłaty i składki 4437 1 087     1 087 

  Różne opłaty i składki 4439 58     58 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 2 793     2 793 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4449 148     148 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 4707 100     100 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 4709 6     6 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   292 200 0 0 292 200 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne   292 200 0 0 292 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 292 200     292 200 

 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   145 188 -81 974 63 214 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   145 188 -81 974 63 214 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   145 188 -81 974 63 214 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   145 188 -81 974 63 214 

  Zakup usług pozostałych 4300 145 188 -81 974 63 214 

 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADABUA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
ROZDZIAŁ 85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.09.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   32 116 1 32 117 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   32 116 1 32 117 



3. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   32 116 1 32 117 

  Świadczenia społeczne 3117 30 501 1 30 502 

  Świadczenia społeczne 3119 1 615   1 615 

 
 
 
 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.09.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   108 057 -1 267 106 790 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   108 057 -1 267 106 790 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   108 057 -1 267 106 790 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 108 057 -1 267 106 790 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 
POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   21 783 410 0 22 193 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   21 783 410 0 22 193 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst. Lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0750 8 339 39   8 378 

  Wpływy z usług 0830 1 724 -375   1 349 

  Pozostałe odsetki 0920   503   503 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 11 720 243   11 963 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 432 247 -4 995 11 785 1 439 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 377 147 0 11 785 1 388 932 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 374 907 0 11 784 1 386 691 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   939 425 0 11 784 951 209 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 729 859   11 784 741 643 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 52 208     52 208 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 130 327     130 327 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 301     14 301 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 730     12 730 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   435 482 0 0 435 482 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 168 761     168 761 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 14 820     14 820 

  Zakup energii 4260 30 155     30 155 

  Zakup usług remontowych 4270 25 778     25 778 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 151     1 151 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 962     135 962 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 098     1 098 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 2 773     2 773 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 2 329     2 329 

  Podróże służbowe krajowe 4410 750     750 

  Różne opłaty i składki 4430 5 648     5 648 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 45 277     45 277 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 980     980 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 240 0 1 2 241 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 240   1 2 241 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   55 100 -4 995 0 50 105 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   55 100 -4 995 0 50 105 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 30 100     30 100 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 25 000 -4 995   20 005 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   72 760 -1 346 -16 422 54 992 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   72 760 -1 346 -16 422 54 992 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   72 760 -1 346 -16 422 54 992 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   72 760 -1 346 -16 422 54 992 

  Zakup usług remontowych 4270 56 846 -1 346 -16 422 39 078 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 914     15 914 

 
 
DZIAŁ 900 GOSPODATRKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
ROZDZIAŁ 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 
 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   703 282 -303 785 399 497 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   22 914 1 367 24 281 

3. 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   22 914 1 367 24 281 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 12 702 -152 12 550 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 3 175   3 175 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 172 -4 2 168 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 543   543 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 311 -91 220 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 78   78 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 994 -225 2 769 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 748 1 856 2 604 

  Zakup usług pozostałych 4307 152 -17 135 

  Zakup usług pozostałych 4309 39   39 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE , Z TEGO:   680 368 -305 152 375 216 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   680 368 -305 152 375 216 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   680 368 -305 152 375 216 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 307 536 -305 152 2 384 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 372 832   372 832 

 



Plan w ww. zakresie dotyczy realizacji projektu pn.: "Kompleksowa termomodernizacja budynków 
Domu Pomocy Społecznej w Przatówku", z tego: 

*wydatki bieżące- 24 281 zł, w tym: 

 

·17 842 zł- środki Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, 

 
·6 439 zł- wkład własny powiatu. 

*wydatki majątkowe- 375 216 zł, w tym: 

 

·2 384 zł- środki Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego, 

  ·372 832 zł- wkład własny powiatu. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   855 385 16 945 872 330 

2. WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO (3+6+7):   855 385 16 945 872 330 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   731 686 16 945 748 631 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   694 236 16 945 711 181 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 544 683 12 465 557 148 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 827   42 827 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 97 871 3 682 101 553 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 855 798 9 653 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   37 450 0 37 450 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 37 450   37 450 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 143 0 1 143 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 143   1 143 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   122 556 0 122 556 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 14 049   14 049 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 050   1 050 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 206   206 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 8 215   8 215 

  Zakup usług pozostałych 4301 66 696   66 696 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4701 32 340   32 340 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 



ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   292 324 1 848 294 172 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   292 324 1 848 294 172 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   277 764 1 700 279 464 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   262 787 1 700 264 487 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 208 639   208 639 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 381   13 381 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 36 300 1 700 38 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 467   4 467 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   14 977 0 14 977 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 376   376 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 601   14 601 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 560 148 14 708 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 14 560 148 14 708 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   45 268 1 678 46 946 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 268 1 678 46 946 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   45 268 1 678 46 946 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 268 1 678 46 946 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 35 803 819 36 622 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 518   2 518 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 081 751 6 832 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 866 108 974 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80111 GIMNAZJA SPECJALNE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   750 284 20 003 770 287 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   750 284 20 003 770 287 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   748 717 20 003 768 720 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   715 304 20 003 735 307 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 557 512 12 201 569 713 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 47 652   47 652 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 96 573 7 001 103 574 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 567 801 14 368 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   33 413 0 33 413 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 33 413   33 413 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 567 0 1 567 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 567   1 567 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   13 903 1 412 0 15 315 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   13 903 1 412 0 15 315 

  Wpływy z różnych opłat 0690 500 34   534 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 10 103 -3 712   6 391 

  Wpływy z usług 0830 800 -144   656 

  Pozostałe odsetki 0920 2 000 -502   1 498 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 500 5 736   6 236 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 527 450 0 37 530 3 564 980 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 527 450 0 37 530 3 564 980 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 500 735 0 37 530 3 538 265 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 982 369 0 37 530 3 019 899 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 341 952   37 527 2 379 479 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 193 331     193 331 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 400 601   3 400 604 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 485     46 485 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   518 366 0 0 518 366 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 42 121     42 121 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 55 604     55 604 

  Zakup energii 4260 162 855     162 855 

  Zakup usług remontowych 4270 59 994     59 994 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 190     190 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 707     25 707 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 322     322 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 3 619     3 619 

  Podróże służbowe krajowe 4410 414     414 

  Różne opłaty i składki 4430 1 577     1 577 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 165 500     165 500 

  Podatek od nieruchomości 4480 463     463 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   26 715 0 0 26 715 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 24 340     24 340 

  Stypendia dla uczniów 3240 2 375     2 375 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   23 488 -6 877 0 16 611 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   23 488 -6 877 0 16 611 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 20 778 -6 623   14 155 

  Pozostale odsetki 0920 1 900 -500   1 400 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 810 246   1 056 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 435 813 0 25 941 2 461 754 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 435 813 0 25 941 2 461 754 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 421 038 0 25 941 2 446 979 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 124 739 0 25 941 2 150 680 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 657 159   25 941 1 683 100 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 140 932     140 932 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 294 158     294 158 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 490     32 490 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   296 299 0 0 296 299 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 879     35 879 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5 162     5 162 

  Zakup energii 4260 95 658     95 658 

  Zakup usług remontowych 4270 4 096     4 096 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 376     376 

  Zakup usług pozostałych 4300 17 289     17 289 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 3 729     3 729 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 002     2 002 

  Różne opłaty i składki 4430 2 013     2 013 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 129 399     129 399 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 16     16 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40     40 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 640     640 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 775 0 0 14 775 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 6 025     6 025 

  Stypendia dla uczniów 3240 8 750     8 750 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   928 597 10 757 939 354 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   928 597 10 757 939 354 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   926 369 10 757 937 126 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   700 453 10 757 711 210 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 552 363 10 756 563 119 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 38 854   38 854 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 90 746 1 90 747 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 420   12 420 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 070   6 070 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   225 916 0 225 916 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 439   15 439 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 571   1 571 

  Zakup energii 4260 120 433   120 433 

  Zakup usług remontowych 4270 3 321   3 321 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 515   515 

  Zakup usług pozostałych 4300 33 801   33 801 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 602   602 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 4 647   4 647 

  Podróże służbowe krajowe 4410 44   44 

  Różne opłaty i składki 4430 3 530   3 530 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 41 468   41 468 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 545   545 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 228 0 2 228 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 228   2 228 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ 
 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 065 552 16 461 1 082 013 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 065 552 16 461 1 082 013 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 007 769 15 788 1 023 557 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   914 583 15 788 930 371 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 683 066 6 382 689 448 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 68 786   68 786 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 126 572 8 316 134 888 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 209 1 090 16 299 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 950   20 950 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   93 186 0 93 186 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 201   3 201 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 550   38 550 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 51 435   51 435 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   57 783 673 58 456 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 57 783 673 58 456 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   511 060 4 516 515 576 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   511 060 4 516 515 576 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   510 966 4 515 515 481 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   444 656 4 515 449 171 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 314 298 4 515 318 813 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 27 034   27 034 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 54 472   54 472 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 281   7 281 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 41 571   41 571 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   66 310 0 66 310 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 100   12 100 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 873   2 873 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 0   0 

  Zakup usług pozostałych 4300 22 851   22 851 

  Zakup dostępu do sieci Internet 4350 548   548 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 1 500   1 500 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 500   500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 949   949 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 23 959   23 959 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 830   830 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   94 1 95 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 94 1 95 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.20114 

r. 

Uchwała Nr II/22/14 Rady 
Powiatu z dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.20114 

r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   45 658 9 378 0 55 036 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   45 658 9 378 0 55 036 

  Dochody z najmu i dzierżawy (…) 0750 6 000 1 894   7 894 

  Wpływy z usług 0830 37 958 4 239   42 197 

  Pozostałe odsetki 0920 1 200 -199   1 001 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 500 3 444   3 944 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 869 630 0 12 877 2 882 507 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 869 630 0 12 877 2 882 507 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 521 957 0 12 877 2 534 834 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 864 608 0 12 877 1 877 485 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 449 978   5 026 1 455 004 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 113 376     113 376 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 251 209   5 905 257 114 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 327   1 946 31 273 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 718     20 718 



5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   657 349 0 0 657 349 

  Wpłaty na PFRON 4140 1 500     1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 239 311     239 311 

  Zakup energii 4260 60 067     60 067 

  Zakup usług remontowych 4270 115 000     115 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 155     3 155 

  Zakup usług pozostałych 4300 101 188     101 188 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 410     410 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
komórkowej 4360 3 600     3 600 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
stacjonarnej 4370 5 120     5 120 

  Podróże służbowe krajowe 4410 526     526 

  Różne opłaty i składki 4430 9 143     9 143 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 115 446     115 446 

  Podatek od nieruchomości 4480 527     527 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 366     1 366 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 990     990 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   92 420 0 0 92 420 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 88 920     88 920 

  Stypendia dla uczniów 3240 3 500     3 500 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   255 253 0 0 255 253 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 15 162     15 162 

  Zakup usług pozostałych 4301 240 091     240 091 

 
DZIAŁ OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 Rady 
Powiatu z dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO (2+3):   100 786 -16 880 0 83 906 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   78 074 -16 880 0 61 194 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 62 934 -10 934   52 000 

  Wpływy z usług 0830 12 000 -7 000   5 000 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 140     140 

  Pozostałe odsetki 0920 2 500 807   3 307 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 500 247   747 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   22 712 0 0 22 712 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 22 712     22 712 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   3 748 257 0 3 710 3 751 967 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 514 266 0 3 710 3 517 976 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 402 987 0 3 710 3 406 697 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 673 156 0 3 710 2 676 866 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 106 156   8 608 2 114 764 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 167 651     167 651 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 351 788   -4 898 346 890 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 42 949     42 949 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 612     4 612 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   729 831 0 0 729 831 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 517     79 517 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 564     6 564 

  Zakup energii 4260 288 444     288 444 

  Zakup usług remontowych 4270 1 181     1 181 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 872     1 872 

  Zakup usług pozostałych 4300 149 468     149 468 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 6 683     6 683 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000     1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 344     2 344 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 188 241     188 241 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 729     3 729 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 788     788 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 072 0 0 9 072 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 322     7 322 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 750     1 750 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   102 207 0 0 102 207 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 25 495     25 495 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 10 030     10 030 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 125     4 125 

  Skłądki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 724     1 724 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 578     578 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 246     246 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 9 371     9 371 

  Zakup energii 4267 17     17 



  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 50 341     50 341 

  Zakup usług pozostałych 4307 280     280 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   233 991 0 0 233 991 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   233 991 0 0 233 991 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 166 813     166 813 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budetowych 6067 45 978     45 978 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 21 200     21 200 

10. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   67 178 0 0 67 178 

 
 
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   1 178 1 097 0 2 275 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 178 1 097 0 2 275 

  Pozostałe odsetki 0920 1 028 934   1 962 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 150 163   313 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   1 074 076 0 10 321 1 084 397 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 060 926 0 10 321 1 071 247 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   627 596 0 10 320 637 916 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   583 856 0 10 320 594 176 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 465 904   7 828 473 732 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 603     29 603 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 77 609   2 133 79 742 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 740   359 11 099 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   43 740 0 0 43 740 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 696     5 696 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3 484     3 484 

  Zakup energii 4260 536     536 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 147     3 147 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 29 663     29 663 

  Różnice kursowe 4950 214     214 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 739 0 1 1 740 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 739   1 1 740 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   431 591 0 0 431 591 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3021 25 707     25 707 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 74 244     74 244 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 4 355     4 355 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 837     3 837 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 625     625 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 550     550 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 24 168     24 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 26 186     26 186 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 3 071     3 071 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 10 328     10 328 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 300     300 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4241 11 963     11 963 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 12 068     12 068 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 2 872     2 872 

  Zakup usług pozostałych 4301 167 005     167 005 

  Zakup usług pozostałych 4307 16 154     16 154 

  Zakup dostępu do sieci Internet 4357 100     100 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4377 0     0 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 44 629     44 629 

  Różne opłaty i składki 4431 3 429     3 429 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   13 150 0 0 13 150 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   13 150 0 0 13 150 

10. 
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   13 150 0 0 13 150 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 13 150     13 150 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.11.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 Rady 
Powiatu z dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   614 23 0 637 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   614 23 0 637 

  Pozostałe odsetki 0920 514     514 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 100 23   123 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   247 896 0 814 248 710 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   247 896 0 814 248 710 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   247 896 0 814 248 710 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   246 101 0 814 246 915 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 173 841   814 174 655 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 776     12 776 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 32 100     32 100 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 384     4 384 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 23 000     23 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   1 795 0 0 1 795 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 795     1 795 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 333 214 13 933 1 347 147 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 333 214 13 933 1 347 147 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 330 731 13 933 1 344 664 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 275 182 14 283 1 289 465 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 995 517 14 283 1 009 800 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 82 719   82 719 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 173 881   173 881 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 23 065   23 065 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   55 549 -350 55 199 



  Zakup usług pozostałych 4300 3 490 -350 3 140 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 52 059   52 059 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 483 0 2 483 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 483   2 483 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80144 INNE FORMY KSZTAŁCENIA OSOBNO NIEWYMIENIONE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   216 000 17 601 0 233 601 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   216 000 -29 579 0 186 421 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 62 000 -23 537   38 463 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 154 000 -6 042   147 958 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   0 47 180 0 47 180 

  
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0870   47 180   47 180 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+6):   416 000 0 -1 415 999 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:   186 000 0 -1 185 999 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   186 000 0 -1 185 999 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   76 740 0 -1 76 739 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 58 140   -1 58 139 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 927     3 927 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 670     9 670 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 018     1 018 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 985     3 985 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   109 260 0 0 109 260 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 392     70 392 

  Zakup energii 4260 12 000     12 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 650     1 650 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 460     18 460 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. 
Telefonii komórkowej 4360 770     770 



  Podróże służbowe krajowe 4410 0     0 

  Różne opłaty i składki 4430 4 172     4 172 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 816     1 816 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM:   230 000 0 0 230 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 000 0 0 230 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 230 000     230 000 

 
 
 
 
 
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.02.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   46 077 -41 177 4 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   46 077 -41 177 4 900 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   46 077 -41 177 4 900 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   46 077 -41 177 4 900 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 4700 46 077 -41 177 4 900 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   7 651 0 7 651 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   7 651 0 7 651 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 7 651   7 651 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 944 1 19 945 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   19 944 1 19 945 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   13 544 1 13 545 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 026 1 4 027 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 094 1 1 095 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 157   157 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 775   2 775 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 518 0 9 518 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 719   4 719 

  Zakup energii 4260 4 344   4 344 

  Zakup usług pozostałych  4300 146   146 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 100   100 

  Podróże służbowe 4410 209   209 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 400 0 6 400 

  

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3040 
6 400   6 400 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XLV/78/14 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 30.10.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   7 651 0 7 651 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   7 651 0 7 651 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 7 651   7 651 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 651 1 7 652 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   7 651 1 7 652 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4):   7 651 1 7 652 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 251 1 1 252 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 094 1 1 095 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 157   157 

5. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 400 0 6 400 

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3040 6 400   6 400 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
ZESPÓŁ SZKÓŁ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XLV/78/14 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 30.10.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   7 651 0 7 651 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   7 651 0 7 651 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 7 651   7 651 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 651 1 7 652 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   7 651 1 7 652 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4):   7 651 1 7 652 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 251 1 1 252 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 094 1 1 095 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 157   157 

5. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 400 0 6 400 

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3040 6 400   6 400 

 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 150 514 -122 421 0 2 028 093 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 150 514 -122 421 0 2 028 093 

  Wpływy z usług 0830 2 127 290 -128 287   1 999 003 

  Pozostałe odsetki 0920 667 1 083   1 750 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 22 557 4 783   27 340 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 568 192 0 0 2 568 192 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 568 192 0 0 2 568 192 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 561 822 0 0 2 561 822 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 750 326 0 244 1 750 570 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 400 990     1 400 990 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 94 665     94 665 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 218 584   244 218 828 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 087     36 087 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   811 496 0 -244 811 252 

  zakup materiałów i wyposażeń 4210 79 626   -244 79 382 

  Zakup środków żywności 4220 271 794     271 794 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 300     11 300 

  Zakup energii 4260 231 592     231 592 

  Zakup usług remontowych 4270 13 345     13 345 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 180     3 180 

  Zakup usług pozostałych 4300 126 800     126 800 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 605     605 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
stacjonarnej 4370 2 100     2 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400     400 

  Różne opłaty i składki 4430 3 434     3 434 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 62 901     62 901 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 919     1 919 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 500     2 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 370 0 0 6 370 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 6 370     6 370 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   71 066 1 71 067 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   71 066 1 71 067 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   71 066 1 71 067 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   71 066 1 71 067 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 59 400   59 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 211   10 211 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 455 1 1 456 



 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA  
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
II/22/14 Rady 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   26 756 -1 012 0 25 744 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   26 756 -1 012 0 25 744 

  

Dochody z najmu i dzierzawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst. Lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0750 536     536 

  Wpływy z usług 0830 26 110 -1 211   24 899 

  Pozostałe odsetki 0920   184   184 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 110 15   125 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   735 678 0 5 088 740 766 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   735 678 0 5 088 740 766 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   734 777 0 5 088 739 865 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   634 757 0 5 087 639 844 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 503 272   5 087 508 359 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 982     39 982 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 79 568     79 568 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 285     10 285 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650     1 650 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 020 0 1 100 021 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 678   1 8 679 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 4240 8 243     8 243 

  Zakup energii 4260 32 520     32 520 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 161     161 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 952     4 952 

  zakup dostepu do sieci Internet 4350 960     960 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
stacjonarnej 4370 1 270     1 270 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 31     31 



  Różne opłaty i składki 4430 865     865 

  Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych 4440 42 340     42 340 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   901 0 0 901 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 901     901 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTACENIA USTAWICZNEGO 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z dnia 

30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   251 743 56 743 0 308 486 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   251 743 56 743 0 308 486 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 37 806     37 806 

  Wpływy z usług 0830 213 937 56 743   270 680 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   931 288 0 3 664 934 952 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   931 288 0 3 664 934 952 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   905 671 0 3 367 909 038 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   492 586 0 3 367 495 953 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 385 212     385 212 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 620     31 620 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 66 874   3 071 69 945 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 780   296 8 076 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 100     1 100 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   413 085 0 0 413 085 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 98 942     98 942 

  Zakup środków żywności 4220 195 446     195 446 

  Zakup energii 4260 53 375     53 375 

  Zakup usług pozostałych 4300 39 370     39 370 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 722     25 722 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 230     230 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 617 0 297 25 914 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 25 617   297 25 914 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 



ZESPÓŁ SZKÓŁ 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   144 831 -5 723 0 139 108 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   144 831 -5 723 0 139 108 

  Wpływy z usług 0830 144 631 -5 723   138 908 

  Pozostałe odsetki 0920 200     200 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   819 968 0 1 917 821 885 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   819 968 0 1 917 821 885 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   817 904 0 1 917 819 821 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   407 815 0 1 917 409 732 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 323 163   1 917 325 080 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 23 433     23 433 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 55 126     55 126 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 093     6 093 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   410 089 0 0 410 089 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 186     35 186 

  Zakup srodków żywności 4220 92 641     92 641 

  Zakup energii 4260 181 896     181 896 

  Zakup usług remontowych 4270 54 214     54 214 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 255     255 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 984     16 984 

  Zakup usług dostepu do sieci Internet 4350 809     809 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 1 381     1 381 

  Podróże służbowe krajowe 4410 27     27 

  Różne opłaty i składki 4430 1 239     1 239 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 457     25 457 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 064 0 0 2 064 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 064     2 064 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 



POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   132 880 -46 739 0 86 141 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   132 880 -46 739 0 86 141 

  Wpływy z usług 0830 132 880 -46 756   86 124 

  Wpływy z różnych dochodów 0970   17   17 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   193 806 0 -2 332 191 474 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   193 806 0 -2 332 191 474 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   193 601 0 -2 331 191 270 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   86 052 0 -2 331 83 721 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 65 521   515 66 036 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 5 421     5 421 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 819   -2 846 10 973 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 491     491 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 800     800 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   107 549 0 0 107 549 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 966     56 966 

  Zakup energii 4260 30 507     30 507 

  Zakup usług remontowych 4270 5 821     5 821 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 66     66 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 894     7 894 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
stacjonarnej 4370 1 429     1 429 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 282     3 282 

  Opłaty zna rzecz budżetu j.s.t. 4520 1 584     1 584 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   205 0 -1 204 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 205   -1 204 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 
ZESPÓŁ SZKÓŁ 



 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.12.2014 r. 

Uchwała Nr II/22/14 
Rady Powiatu z 

dnia 30.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/16/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

  DOCHODY BIEŻĄCE, Z TEGO:   29 088 -11 287 0 17 801 

  Wpływy z usług 0830 29 088 -11 287   17 801 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 366 0 190 19 556 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   19 366 0 190 19 556 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   19 201 0 190 19 391 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 981 0 190 15 171 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 773   100 11 873 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 939     939 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 179   90 2 269 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 90     90 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 220 0 0 4 220 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 643     3 643 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30     30 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 547     547 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   165 0 0 165 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 165     165 

 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
ROZDZIAŁ 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 
NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 
 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.02.2014 r. 

Uchwała Nr V/16/14 
Zarządu Powiatu z 
dnia 30.12.2014 r. 

Plan na dzień 
30.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   3 891 -3 891 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 891 -3 891 0 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 891 -3 891 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   3 891 -3 891 0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 891 -3 891 0 

 


